
JA菊池をご利用のお客さまへ

お問合せ先 ＪＡ菊池 本所 金融部
TEL 0968-23-3504

～新型コロナウイルスの感染拡大を防ぐために～

現在、JAでは窓口における新型コロナウイルスの感染拡大防止策として、
「３つの密」を避ける取組みをはじめとした各種対策を実施しております。
今後も、お客さまの健康と安全を守り、お振込みや現金のお引き出し、

お借入れのご相談・ご支援など提供を継続してまいります。

お客さまには、JAを安全な場所として安心してご利用いただけるよう、
以下の点について、ご理解とご協力をよろしくお願い申しあげます。

SOCIAL DISTANCING

37.5℃

店内では、お客さま同士の適度
な間隔を保つよう、ご協力をお
願いします。

来店時には、マスクの着用のご
協力をお願いします。

発熱や風邪症状のある方はご
来店をお控えください。

お客さまの安全のためにも、振込・振替等の
日常取引は、JAネットバンクをご利用ください。
残高確認は、キャッシュカードがあれば利用可能
なJAバンクアプリをご利用ください。

毎月、５日、10日、15日、20日、25日、月
初、月末日、偶数月の15日

５月・６月の窓口混雑が予想される日

① ② ③

④ ⑤

現在、JA菊池では、お客さまからのご要望に基づく業務につきましては、感染防止対策を
徹底した上でご対応させていただいております。
ご不明な点、ネットバンクについてのお申込み等につきましては、下記連絡先へご連絡を
お願いいたします。

◀ネットバンクの
詳しい内容は、
こちらのQRコードより
ご確認ください。

◀JAバンクアプリの詳しい内容は、
こちらのQRコードよりご確認ください。

混雑が予想されますので、早めの持ち込み、
JAネットバンクでのお取引等ご協力をお願いいた
します。

JA菊池


